Informacja o wartości Aktywów Netto na Certyfikat Inwestycyjny 

Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych PZU Spółka Akcyjna działając w imieniu funduszu PZU FIZ Legato Absolutnej Stopy Zwrotu 

informuje, że wartość Aktywów Netto na Certyfikat Inwestycyjny na dzień 28.11.2025 r. wynosi: 131,11 zł (sto trzydzieści jeden złotych 

112/100). 

Data 

Wartość Certyfikatu 

Inwestycyjnego (WANCI) 

w PLN 

Data 

Wartość Certyfikatu 

Inwestycyjnego (WANCI) 

w PLN 

Data 

Wartość Certyfikatu 

Inwestycyjnego 

(WANCI) w PLN 

18.08.2021 100,00 30.06.2023 105,62 30.05.2025 123,18